[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСПУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

«25 » апреля  2018   6 №-ле
Тралькасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

« 25 » апреля  2018 №6
д. Испуханы

О признания утратившим силу решения Собрания  депутатов Испуханского сельского поселения от 29.04.2016 №2

В связи с принесением протеста прокурора Красночетайского района  Собрание депутатов Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу решения Собрания  депутатов Испуханского сельского поселения от 29.04.2016 №2 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Испуханском сельском поселении Красночетайского района Чувашской Республики, сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Испуханского сельского поселения                                        Р.И.Алжейкина

image1.png